



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TELHA/SE

Proposta Inicial do(s) Lote(s)

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2022

PROCESSO LICITATÓRIO 01/2022



ITEM 1

Fornecedor - ID 4756 ME/EPP Data: 28/08/2022 14:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	20.000	UND	ADESIVO DENTARIO 3 M SINGLE BONG	ARESTREAM	ARESTREAM	R\$ 117,60	R\$ 2.352,00
Total Geral:							R\$ 2.352,00

Fornecedor - ID 20060 ME/EPP Data: 29/08/2022 17:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	20.000	UND	ADESIVO DENTARIO 3 M SINGLE BONG	3M DO BRASIL	SINGLE BOND 2	R\$ 136,53	R\$ 2.730,60
Total Geral:							R\$ 2.730,60

Fornecedor - ID 55351 ME/EPP Data: 29/08/2022 11:22 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	20.000	UND	ADESIVO DENTARIO 3 M SINGLE BONG	BIODINAMICA	BIODINAMICA	R\$ 48,00	R\$ 960,00
Total Geral:							R\$ 960,00

Fornecedor - ID 68120 ME/EPP Data: 29/08/2022 20:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	20.000	UND	ADESIVO DENTARIO 3 M SINGLE BONG	3 M	3 M	R\$ 110,31	R\$ 2.206,20
Total Geral:							R\$ 2.206,20

ITEM 2

Fornecedor - ID 34206 ME/EPP Data: 29/08/2022 20:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	10.000	CX	AGULHA GENGIVAL CURTA 30 G,C/ 100	INJEX	INJEX	R\$ 57,67	R\$ 576,70
Total Geral:							R\$ 576,70

Fornecedor - ID 57636 ME/EPP Data: 29/08/2022 11:22 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	10.000	CX	AGULHA GENGIVAL CURTA 30 G,C/ 100	L.IMPORT	L.IMPORT	R\$ 68,00	R\$ 680,00
							Total Geral: R\$ 680,00

Fornecedor - ID 81270 ME/EPP Data: 29/08/2022 17:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	10.000	CX	AGULHA GENGIVAL CURTA 30 G,C/ 100	DFL	DENCOJET	R\$ 65,37	R\$ 653,70
							Total Geral: R\$ 653,70

Fornecedor - ID 93884 ME/EPP Data: 28/08/2022 14:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	10.000	CX	AGULHA GENGIVAL CURTA 30 G,C/ 100	PROCARE	PROCARE	R\$ 78,00	R\$ 780,00
							Total Geral: R\$ 780,00

ITEM 3

Fornecedor - ID 51107 ME/EPP Data: 29/08/2022 11:22 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	70.000	CX	ALCOOL 70% 1LT	BELA	BELA	R\$ 150,00	R\$ 10.500,00
							Total Geral: R\$ 10.500,00

Fornecedor - ID 55659 ME/EPP Data: 29/08/2022 20:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	70.000	CX	ALCOOL 70% 1LT	BELLA BELLO	BELLA BELLO	R\$ 8,81	R\$ 616,70
							Total Geral: R\$ 616,70

Fornecedor - ID 61567 ME/EPP Data: 28/08/2022 14:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	70.000	CX	ALCOOL 70% 1LT	VIC PHARMA	VIC PHARMA	R\$ 122,40	R\$ 8.568,00
							Total Geral: R\$ 8.568,00

ITEM 4

Fornecedor - ID 3713 ME/EPP Data: 28/08/2022 14:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	50.000	CX	ANÉSTESICO LIDOCAINA C/ EPINEFRINA INJETÁVEL	DFL	DFL	R\$ 150,00	R\$ 7.500,00
Total Geral: R\$ 7.500,00							

Fornecedor - ID 24960 ME/EPP Data: 29/08/2022 11:22 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	50.000	CX	ANÉSTESICO LIDOCAINA C/ EPINEFRINA INJETÁVEL	DFL	DFL	R\$ 150,00	R\$ 7.500,00
Total Geral: R\$ 7.500,00							

Fornecedor - ID 48770 ME/EPP Data: 29/08/2022 20:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	50.000	CX	ANÉSTESICO LIDOCAINA C/ EPINEFRINA INJETÁVEL	DFL	DFL	R\$ 196,07	R\$ 9.803,50
Total Geral: R\$ 9.803,50							

Fornecedor - ID 99343 ME/EPP Data: 29/08/2022 17:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	50.000	CX	ANÉSTESICO LIDOCAINA C/ EPINEFRINA INJETÁVEL	DFL	ALPHACAINE	R\$ 135,94	R\$ 6.797,00
Total Geral: R\$ 6.797,00							

ITEM 5

Fornecedor - ID 19876 ME/EPP Data: 29/08/2022 17:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	10.000	UND	BICARBONATO DE SÓDIO 40 GR	MAQUIRA	AIRON	R\$ 43,86	R\$ 438,60
Total Geral: R\$ 438,60							

Fornecedor - ID 25439 ME/EPP Data: 28/08/2022 14:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	10.000	UND	BICARBONATO DE SÓDIO 40 GR	AAF DO BRASIL	AAF DO BRASIL	R\$ 23,88	R\$ 238,80
Total Geral: R\$ 238,80							

Fornecedor - ID 31525 ME/EPP Data: 29/08/2022 11:22 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	10.000	UND	BICARBONATO DE SÓDIO 40 GR	MAQUIRA	MAQUIRA	R\$ 6,00	R\$ 60,00
Total Geral:							R\$ 60,00

Fornecedor - ID 62868 ME/EPP Data: 29/08/2022 20:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	10.000	UND	BICARBONATO DE SÓDIO 40 GR	MAQUIRA	MAQUIRA	R\$ 15,17	R\$ 151,70
Total Geral:							R\$ 151,70

ITEM 6

Fornecedor - ID 9173 ME/EPP Data: 29/08/2022 17:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	50.000	UND	BROCA DE AÇO ESF. DE BAIXA ROTAÇÃO G	KERR DO BRASIL	KAVO BURS CARBIDE	R\$ 7,56	R\$ 378,00
Total Geral:							R\$ 378,00

Fornecedor - ID 41334 ME/EPP Data: 28/08/2022 14:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	50.000	UND	BROCA DE AÇO ESF. DE BAIXA ROTAÇÃO G	ANGELLUS	ANGELLUS	R\$ 22,68	R\$ 1.134,00
Total Geral:							R\$ 1.134,00

Fornecedor - ID 92295 ME/EPP Data: 29/08/2022 20:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	50.000	UND	BROCA DE AÇO ESF. DE BAIXA ROTAÇÃO G	DENTSLY	DENTSLY	R\$ 53,47	R\$ 2.673,50
Total Geral:							R\$ 2.673,50

ITEM 7

Fornecedor - ID 59054 ME/EPP Data: 28/08/2022 14:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
Total Geral:							R\$ 210,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	5.000	UND	BROCA ENDO Z	QUALITY BURS	QUALITY BURS	R\$ 42,00	R\$ 210,00
Total Geral:							R\$ 210,00

Fornecedor - ID 59081 ME/EPP Data: 29/08/2022 20:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	5.000	UND	BROCA ENDO Z	ANGELUS	ANGELUS	R\$ 33,55	R\$ 167,75
Total Geral:							R\$ 167,75

Fornecedor - ID 93916 ME/EPP Data: 29/08/2022 17:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	5.000	UND	BROCA ENDO Z	ANGELUS PRIMA	PRIMA ANGELUS	R\$ 18,83	R\$ 94,15
Total Geral:							R\$ 94,15

ITEM 8

Fornecedor - ID 13790 ME/EPP Data: 28/08/2022 14:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	700.000	PCT	CAPOTE CIRUGICO DESCARTÁVEL	MEDIX	MEDIX	R\$ 48,00	R\$ 33.600,00
Total Geral:							R\$ 33.600,00

Fornecedor - ID 27008 ME/EPP Data: 29/08/2022 17:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	700.000	PCT	CAPOTE CIRUGICO DESCARTÁVEL	HEALTH E LIFE	HEALTH LIFE	R\$ 49,55	R\$ 34.685,00
Total Geral:							R\$ 34.685,00

Fornecedor - ID 60508 ME/EPP Data: 29/08/2022 20:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	700.000	PCT	CAPOTE CIRUGICO DESCARTÁVEL	PROTESC	PROTESC	R\$ 37,52	R\$ 26.264,00
Total Geral:							R\$ 26.264,00

Fornecedor - ID 74720 ME/EPP Data: 29/08/2022 11:22 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	700.000	PCT	CAPOTE CIRURGICO DESCARTÁVEL	KASMED	KASMED	R\$ 39,00	R\$ 27.300,00
						Total Geral: R\$ 27.300,00	

ITEM 9

Fornecedor - ID 50882 ME/EPP Data: 29/08/2022 20:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	20.000	UND	COLGADURA	GOLGRAN	GOLGRAN	R\$ 15,22	R\$ 304,40
						Total Geral: R\$ 304,40	

Fornecedor - ID 69379 ME/EPP Data: 29/08/2022 11:22 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	20.000	UND	COLGADURA	COOPERFLEX	COOPERFLEX	R\$ 15,00	R\$ 300,00
						Total Geral: R\$ 300,00	

Fornecedor - ID 94361 ME/EPP Data: 28/08/2022 14:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	20.000	UND	COLGADURA	PREVEN	PREVEN	R\$ 4,92	R\$ 98,40
						Total Geral: R\$ 98,40	

Fornecedor - ID 99742 ME/EPP Data: 29/08/2022 17:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	20.000	UND	COLGADURA	GOLGRAN	GOLGRAN	R\$ 9,69	R\$ 193,80
						Total Geral: R\$ 193,80	

ITEM 10

Fornecedor - ID 26873 ME/EPP Data: 29/08/2022 17:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	200.000	PTE	COMP. GAZE N. ESTERIL 9FIOS PCT C/500	TECELAGEM MINAS REY	MELHORMED	R\$ 40,10	R\$ 8.020,00
						Total Geral: R\$ 8.020,00	

Fornecedor - ID 30107 ME/EPP Data: 28/08/2022 14:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	200.000	PTE	COMP. GAZE N. ESTERIL 9FIOS PCT C/500	KASMED	KASMED	R\$ 15,48	R\$ 3.096,00
Total Geral:							R\$ 3.096,00

Fornecedor - ID 38514 ME/EPP Data: 29/08/2022 11:22 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	200.000	PTE	COMP. GAZE N. ESTERIL 9FIOS PCT C/500	KASMED	KASMED	R\$ 15,00	R\$ 3.000,00
Total Geral:							R\$ 3.000,00

Fornecedor - ID 77210 ME/EPP Data: 29/08/2022 20:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	200.000	PTE	COMP. GAZE N. ESTERIL 9FIOS PCT C/500	ECOMEX	ECOMEX	R\$ 12,60	R\$ 2.520,00
Total Geral:							R\$ 2.520,00

ITEM 11

Fornecedor - ID 7394 ME/EPP Data: 29/08/2022 17:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	50.000	CX	CONDICIONADOR ÁCIDO 37%	MAQUIRA	MAQUIRA	R\$ 4,66	R\$ 233,00
Total Geral:							R\$ 233,00

Fornecedor - ID 71202 ME/EPP Data: 29/08/2022 20:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	50.000	CX	CONDICIONADOR ÁCIDO 37%	MAQUIRA	MAQUIRA	R\$ 5,20	R\$ 260,00
Total Geral:							R\$ 260,00

Fornecedor - ID 72719 ME/EPP Data: 29/08/2022 11:22 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	50.000	CX	CONDICIONADOR ÁCIDO 37%	ALLPLAN	ALLPLAN	R\$ 6,99	R\$ 349,50
Total Geral:							R\$ 349,50

Fornecedor - ID 79482 ME/EPP Data: 28/08/2022 14:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	50.000	CX	CONDICIONADOR ÁCIDO 37%	AAF DO BRASIL	AAF DO BRASIL	R\$ 9,00	R\$ 450,00
Total Geral:							R\$ 450,00

ITEM 12

Fornecedor - ID 4261 ME/EPP Data: 29/08/2022 11:22 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	20.000	CX	CUNHA DE MADEIRA	IODONTOSUL	IODONTOSUL	R\$ 15,00	R\$ 300,00
Total Geral:							R\$ 300,00

Fornecedor - ID 13123 ME/EPP Data: 29/08/2022 20:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	20.000	CX	CUNHA DE MADEIRA	AAF	AAF	R\$ 21,37	R\$ 427,40
Total Geral:							R\$ 427,40

Fornecedor - ID 18180 ME/EPP Data: 28/08/2022 14:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	20.000	CX	CUNHA DE MADEIRA	MAQUIRA	MAQUIRA	R\$ 23,88	R\$ 477,60
Total Geral:							R\$ 477,60

Fornecedor - ID 77658 ME/EPP Data: 29/08/2022 17:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	20.000	CX	CUNHA DE MADEIRA	IODONTOSUL	IODONTOSUL	R\$ 12,36	R\$ 247,20
Total Geral:							R\$ 247,20

ITEM 13

Fornecedor - ID 14645 ME/EPP Data: 29/08/2022 20:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	30.000	CX	CURETA DE DEUTINA 11,5	GOLGRAN	GOLGRAN	R\$ 30,09	R\$ 902,70
Total Geral:							R\$ 902,70

Fornecedor - ID 48323 ME/EPP Data: 28/08/2022 14:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	30.000	CX	CURETA DE DEUTINA 11,5	ABC	ABC	R\$ 19,80	R\$ 594,00
							Total Geral: R\$ 594,00

Fornecedor - ID 75613 ME/EPP Data: 29/08/2022 17:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	30.000	CX	CURETA DE DEUTINA 11,5	GOLGRAN	LINHA GG	R\$ 11,36	R\$ 340,80
							Total Geral: R\$ 340,80

ITEM 14

Fornecedor - ID 25711 ME/EPP Data: 29/08/2022 20:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	15.000	UND	CURETA DE LUCA	GOLGRAN	GOLGRAN	R\$ 53,39	R\$ 800,85
							Total Geral: R\$ 800,85

Fornecedor - ID 39398 ME/EPP Data: 29/08/2022 17:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	15.000	UND	CURETA DE LUCA	GOLGRAN	LINHA GG	R\$ 14,19	R\$ 212,85
							Total Geral: R\$ 212,85

Fornecedor - ID 85925 ME/EPP Data: 29/08/2022 11:22 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	15.000	UND	CURETA DE LUCA	COOPERFLEX	COOPERFLEX	R\$ 20,00	R\$ 300,00
							Total Geral: R\$ 300,00

Fornecedor - ID 91740 ME/EPP Data: 28/08/2022 14:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	15.000	UND	CURETA DE LUCA	ABC	ABC	R\$ 23,88	R\$ 358,20
							Total Geral: R\$ 358,20

ITEM 15

Fornecedor - ID 55091 ME/EPP Data: 29/08/2022 11:22 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
15	20.000	UND	DETERGENTE ENZIMÁTICO	KELDRIN	KELDRIN	R\$ 55,00	R\$ 1.100,00
Total Geral: R\$ 1.100,00							

Fornecedor - ID 61311 ME/EPP Data: 29/08/2022 17:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
15	20.000	UND	DETERGENTE ENZIMÁTICO	RIOQUIMICA	RIOZYME ECO	R\$ 44,78	R\$ 895,60
Total Geral: R\$ 895,60							

Fornecedor - ID 67368 ME/EPP Data: 28/08/2022 14:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
15	20.000	UND	DETERGENTE ENZIMÁTICO	KELDRIN	KELDRIN	R\$ 162,00	R\$ 3.240,00
Total Geral: R\$ 3.240,00							

Fornecedor - ID 82040 ME/EPP Data: 29/08/2022 20:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
15	20.000	UND	DETERGENTE ENZIMÁTICO	CICLO FARM	CICLOFARM	R\$ 45,57	R\$ 911,40
Total Geral: R\$ 911,40							

ITEM 16

Fornecedor - ID 27041 ME/EPP Data: 29/08/2022 11:22 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	40.000	UND	ESCOVA DE ROBSON.	PREVEN	PREVEN	R\$ 3,50	R\$ 140,00
Total Geral: R\$ 140,00							

Fornecedor - ID 42285 ME/EPP Data: 28/08/2022 14:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	40.000	UND	ESCOVA DE ROBSON.	PREVEN	PREVEN	R\$ 2,76	R\$ 110,40
Total Geral: R\$ 110,40							

Fornecedor - ID 57325 ME/EPP Data: 29/08/2022 17:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	40.000	UND	ESCOVA DE ROBSON.	MICRODONT	MICRODONT	R\$ 1,95	R\$ 78,00
							Total Geral: R\$ 78,00

Fornecedor - ID 72491 ME/EPP Data: 29/08/2022 20:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	40.000	UND	ESCOVA DE ROBSON.	AAF	AAF	R\$ 2,37	R\$ 94,80
							Total Geral: R\$ 94,80

ITEM 17

Fornecedor - ID 29678 ME/EPP Data: 28/08/2022 14:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
17	500.000	UND	ESCOVA DENTAL ADULTO	MEDFIO	MEDFIO	R\$ 4,08	R\$ 2.040,00
							Total Geral: R\$ 2.040,00

Fornecedor - ID 76844 ME/EPP Data: 29/08/2022 20:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
17	500.000	UND	ESCOVA DENTAL ADULTO	MEDFIO	MEDFIO	R\$ 1,21	R\$ 605,00
							Total Geral: R\$ 605,00

Fornecedor - ID 80400 ME/EPP Data: 29/08/2022 11:22 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
17	500.000	UND	ESCOVA DENTAL ADULTO	PREVEN	PREVEN	R\$ 3,00	R\$ 1.500,00
							Total Geral: R\$ 1.500,00

Fornecedor - ID 94518 ME/EPP Data: 29/08/2022 17:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
17	500.000	UND	ESCOVA DENTAL ADULTO	MEDFIO	MEDFIO	R\$ 1,69	R\$ 845,00
							Total Geral: R\$ 845,00

ITEM 18

Fornecedor - ID 20802 ME/EPP Data: 29/08/2022 11:22 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
18	500.000	UND	ESCOVA INFANTIL	PREVEN	PREVEN	R\$ 3,00	R\$ 1.500,00
Total Geral:							R\$ 1.500,00

Fornecedor - ID 57365 ME/EPP Data: 29/08/2022 17:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
18	500.000	UND	ESCOVA INFANTIL	ULTRA ESCOVAS	ULTRA	R\$ 0,80	R\$ 400,00
Total Geral:							R\$ 400,00

Fornecedor - ID 58593 ME/EPP Data: 28/08/2022 14:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
18	500.000	UND	ESCOVA INFANTIL	MEDFIO	MEDFIO	R\$ 4,08	R\$ 2.040,00
Total Geral:							R\$ 2.040,00

Fornecedor - ID 67680 ME/EPP Data: 29/08/2022 20:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
18	500.000	UND	ESCOVA INFANTIL	MEDFIO	MEDFIO	R\$ 1,25	R\$ 625,00
Total Geral:							R\$ 625,00

ITEM 19

Fornecedor - ID 21408 ME/EPP Data: 28/08/2022 14:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
19	10.000	UND	ESPÁTULA DE TITÂNIO PARA REZINA Nº4	ABC	ABC	R\$ 19,80	R\$ 198,00
Total Geral:							R\$ 198,00

Fornecedor - ID 31516 ME/EPP Data: 29/08/2022 20:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
19	10.000	UND	ESPÁTULA DE TITÂNIO PARA REZINA Nº4	GOLGRAN	GOLGRAN	R\$ 148,00	R\$ 1.480,00
Total Geral:							R\$ 1.480,00

Fornecedor - ID 72683 ME/EPP Data: 29/08/2022 11:22 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
19	10.000	UND	ESPÁTULA DE TITÂNIO PARA REZINA Nº4	COOPERFLEX	COOPERFLEX	R\$ 120,00	R\$ 1.200,00
Total Geral:							R\$ 1.200,00

Fornecedor - ID 85058 ME/EPP Data: 29/08/2022 17:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
19	10.000	UND	ESPÁTULA DE TITÂNIO PARA REZINA Nº4	INDUSBELO	INDUSBELLO	R\$ 100,79	R\$ 1.007,90
Total Geral:							R\$ 1.007,90

ITEM 20

Fornecedor - ID 59238 ME/EPP Data: 29/08/2022 17:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
20	40.000	UND	ESPELHO CLINICO	BARASCH	MIRAGE	R\$ 5,53	R\$ 221,20
Total Geral:							R\$ 221,20

Fornecedor - ID 70750 ME/EPP Data: 28/08/2022 14:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
20	40.000	UND	ESPELHO CLINICO	PREVEN	PREVEN	R\$ 9,00	R\$ 360,00
Total Geral:							R\$ 360,00

Fornecedor - ID 72647 ME/EPP Data: 29/08/2022 11:22 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
20	40.000	UND	ESPELHO CLINICO	IODONTOSUL	IODONTOSUL	R\$ 6,00	R\$ 240,00
Total Geral:							R\$ 240,00

Fornecedor - ID 89212 ME/EPP Data: 29/08/2022 20:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
20	40.000	UND	ESPELHO CLINICO	REFLEX	REFLEX	R\$ 6,01	R\$ 240,40
Total Geral:							R\$ 240,40

ITEM 21

Fornecedor - ID 1574 ME/EPP Data: 28/08/2022 14:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
21	40.000	CX	ESPELHO ODONTOLOGICO Nº5	PREVEN	PREVEN	R\$ 9,00	R\$ 360,00
							Total Geral: R\$ 360,00

Fornecedor - ID 49886 ME/EPP Data: 29/08/2022 20:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
21	40.000	CX	ESPELHO ODONTOLOGICO Nº5	IODONTOSUL	IODONTOSUL	R\$ 13,63	R\$ 545,20
							Total Geral: R\$ 545,20

Fornecedor - ID 57726 ME/EPP Data: 29/08/2022 11:22 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
21	40.000	CX	ESPELHO ODONTOLOGICO Nº5	IODONTOSUL	IODONTOSUL	R\$ 6,00	R\$ 240,00
							Total Geral: R\$ 240,00

ITEM 22

Fornecedor - ID 24144 ME/EPP Data: 29/08/2022 17:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
22	15.000	UND	EUGENOL	MAQUIRA	MAQUIRA	R\$ 14,15	R\$ 212,25
							Total Geral: R\$ 212,25

Fornecedor - ID 65537 ME/EPP Data: 28/08/2022 14:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
22	15.000	UND	EUGENOL	AAF DO BRASIL	AAF DO BRASIL	R\$ 19,08	R\$ 286,20
							Total Geral: R\$ 286,20

Fornecedor - ID 80802 ME/EPP Data: 29/08/2022 11:22 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
22	15.000	UND	EUGENOL	BIODINAMICA	BIODINAMICA	R\$ 25,00	R\$ 375,00
							Total Geral: R\$ 375,00

Fornecedor - ID 98919 ME/EPP Data: 29/08/2022 20:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
22	15.000	UND	EUGENOL	BIODINAMIC	BIODINAMIC	R\$ 31,89	R\$ 478,35
Total Geral:							R\$ 478,35

ITEM 23

Fornecedor - ID 18082 ME/EPP Data: 29/08/2022 20:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
23	20.000	FRC	EVIDENCIADOR DE PLACAS 10 ML	AAF	AAF	R\$ 14,08	R\$ 281,60
Total Geral:							R\$ 281,60

Fornecedor - ID 34053 ME/EPP Data: 28/08/2022 14:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
23	20.000	FRC	EVIDENCIADOR DE PLACAS 10 ML	MAQUIRA	MAQUIRA	R\$ 23,88	R\$ 477,60
Total Geral:							R\$ 477,60

Fornecedor - ID 47758 ME/EPP Data: 29/08/2022 11:22 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
23	20.000	FRC	EVIDENCIADOR DE PLACAS 10 ML	BIODINAMICA	BIODINAMICA	R\$ 35,00	R\$ 700,00
Total Geral:							R\$ 700,00

Fornecedor - ID 69203 ME/EPP Data: 29/08/2022 17:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
23	20.000	FRC	EVIDENCIADOR DE PLACAS 10 ML	BIODINAMICA	EVIPLAC	R\$ 9,49	R\$ 189,80
Total Geral:							R\$ 189,80

ITEM 24

Fornecedor - ID 5289 ME/EPP Data: 29/08/2022 11:22 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
24	30.000	CX	FIO DE SUTURA DE NYLON N 2-0	TECNOFIO	TECNOFIO	R\$ 65,00	R\$ 1.950,00
Total Geral:							R\$ 1.950,00

Fornecedor - ID 46087 ME/EPP Data: 28/08/2022 14:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
24	30.000	CX	FIO DE SUTURA DE NYLON N 2-0	PROCARE	PROCARE	R\$ 70,80	R\$ 2.124,00
							Total Geral: R\$ 2.124,00

Fornecedor - ID 63103 ME/EPP Data: 29/08/2022 20:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
24	30.000	CX	FIO DE SUTURA DE NYLON N 2-0	ACE	ACE	R\$ 69,16	R\$ 2.074,80
							Total Geral: R\$ 2.074,80

Fornecedor - ID 96388 ME/EPP Data: 29/08/2022 17:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
24	30.000	CX	FIO DE SUTURA DE NYLON N 2-0	TECHNOFIO	TECHNOFIO	R\$ 69,69	R\$ 2.090,70
							Total Geral: R\$ 2.090,70

ITEM 25

Fornecedor - ID 15439 ME/EPP Data: 28/08/2022 14:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
25	30.000	CX	FIO DE SUTURA TAMANHO 3.0 COM 24	PROCARE	PROCARE	R\$ 70,80	R\$ 2.124,00
							Total Geral: R\$ 2.124,00

Fornecedor - ID 16119 ME/EPP Data: 29/08/2022 11:22 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
25	30.000	CX	FIO DE SUTURA TAMANHO 3.0 COM 24	TECNOFIO	TECNOFIO	R\$ 65,00	R\$ 1.950,00
							Total Geral: R\$ 1.950,00

Fornecedor - ID 55589 ME/EPP Data: 29/08/2022 20:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
25	30.000	CX	FIO DE SUTURA TAMANHO 3.0 COM 24	ACE-TECNO	ACE-TECNO	R\$ 69,16	R\$ 2.074,80
							Total Geral: R\$ 2.074,80

Fornecedor - ID 94813 ME/EPP Data: 29/08/2022 17:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
25	30.000	CX	FIO DE SUTURA TAMANHO 3.0 COM 24	TECHNOFIO	TECHNOFIO	R\$ 77,89	R\$ 2.336,70
						Total Geral: R\$ 2.336,70	

ITEM 26

Fornecedor - ID 1894 ME/EPP Data: 29/08/2022 20:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
26	30.000	CX	FIO DE SUTURA TAMANHO 4.0 COM 24	ACE-TECNO	ACE-TECNO	R\$ 75,55	R\$ 2.266,50
						Total Geral: R\$ 2.266,50	

Fornecedor - ID 46565 ME/EPP Data: 29/08/2022 17:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
26	30.000	CX	FIO DE SUTURA TAMANHO 4.0 COM 24	TECHNOFIO	TECHNOFIO	R\$ 77,89	R\$ 2.336,70
						Total Geral: R\$ 2.336,70	

Fornecedor - ID 50678 ME/EPP Data: 28/08/2022 14:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
26	30.000	CX	FIO DE SUTURA TAMANHO 4.0 COM 24	PROCARE	PROCARE	R\$ 70,80	R\$ 2.124,00
						Total Geral: R\$ 2.124,00	

Fornecedor - ID 96742 ME/EPP Data: 29/08/2022 11:22 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
26	30.000	CX	FIO DE SUTURA TAMANHO 4.0 COM 24	TECNOFIO	TECNOFIO	R\$ 65,00	R\$ 1.950,00
						Total Geral: R\$ 1.950,00	

ITEM 27

Fornecedor - ID 5114 ME/EPP Data: 29/08/2022 11:22 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
27	30.000	UND	FIO DENTAL.	HILLO	HILLO	R\$ 5,00	R\$ 150,00
						Total Geral: R\$ 150,00	

Fornecedor - ID 18612 ME/EPP Data: 29/08/2022 20:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
27	30.000	UND	FIO DENTAL.	HILO	HILLO	R\$ 14,99	R\$ 449,70
							Total Geral: R\$ 449,70

Fornecedor - ID 37996 ME/EPP Data: 28/08/2022 14:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
27	30.000	UND	FIO DENTAL.	MEDFIO	MEDFIO	R\$ 16,20	R\$ 486,00
							Total Geral: R\$ 486,00

Fornecedor - ID 67871 ME/EPP Data: 29/08/2022 17:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
27	30.000	UND	FIO DENTAL.	ULTRA ESCOVAS	HIGIX	R\$ 1,99	R\$ 59,70
							Total Geral: R\$ 59,70

ITEM 28

Fornecedor - ID 74196 ME/EPP Data: 29/08/2022 20:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
28	10.000	UND	FIO RETRATOR 0	AAF	AAF	R\$ 19,12	R\$ 191,20
							Total Geral: R\$ 191,20

Fornecedor - ID 91356 ME/EPP Data: 29/08/2022 17:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
28	10.000	UND	FIO RETRATOR 0	BIODINAMICA	RETRAFLEX	R\$ 20,26	R\$ 202,60
							Total Geral: R\$ 202,60

Fornecedor - ID 99148 ME/EPP Data: 28/08/2022 14:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
28	10.000	UND	FIO RETRATOR 0	MAQUIRA	MAQUIRA	R\$ 70,80	R\$ 708,00
							Total Geral: R\$ 708,00

ITEM 29

Fornecedor - ID 44163 ME/EPP Data: 29/08/2022 17:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
29	10.000	UND	FIO RETRATOR 00	BIODINAMICA	RETRAFLEX	R\$ 20,26	R\$ 202,60

Total Geral: R\$ 202,60

Fornecedor - ID 66594 ME/EPP Data: 28/08/2022 14:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
29	10.000	UND	FIO RETRATOR 00	MAQUIRA	MAQUIRA	R\$ 70,80	R\$ 708,00

Total Geral: R\$ 708,00

Fornecedor - ID 77473 ME/EPP Data: 29/08/2022 20:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
29	10.000	UND	FIO RETRATOR 00	BIODINIMAC	BIODINIMAC	R\$ 53,26	R\$ 532,60

Total Geral: R\$ 532,60

ITEM 30

Fornecedor - ID 7735 ME/EPP Data: 28/08/2022 14:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
30	10.000	UND	FIO RETRATOR 000	MAQUIRA	MAQUIRA	R\$ 70,80	R\$ 708,00

Total Geral: R\$ 708,00

Fornecedor - ID 67080 ME/EPP Data: 29/08/2022 17:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
30	10.000	UND	FIO RETRATOR 000	BIODINAMICA	RETRAFLEX	R\$ 20,26	R\$ 202,60

Total Geral: R\$ 202,60

Fornecedor - ID 83592 ME/EPP Data: 29/08/2022 20:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
30	10.000	UND	FIO RETRATOR 000	MAQUIRA	MAQUIRA	R\$ 76,09	R\$ 760,90

Total Geral: R\$ 760,90

ITEM 31

Fornecedor - ID 3914 ME/EPP Data: 29/08/2022 11:22 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
31	30.000	UND	FIXADOR PARA RAIOS X	kulzer	kulzer	R\$ 15,00	R\$ 450,00
							Total Geral: R\$ 450,00

Fornecedor - ID 4374 ME/EPP Data: 29/08/2022 20:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
31	30.000	UND	FIXADOR PARA RAIOS X	KULZER	KULZER	R\$ 27,15	R\$ 814,50
							Total Geral: R\$ 814,50

Fornecedor - ID 21451 ME/EPP Data: 29/08/2022 17:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
31	30.000	UND	FIXADOR PARA RAIOS X	KULZER	SELEKT	R\$ 14,95	R\$ 448,50
							Total Geral: R\$ 448,50

Fornecedor - ID 88280 ME/EPP Data: 28/08/2022 14:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
31	30.000	UND	FIXADOR PARA RAIOS X	AAF DO BRASIL	AAF DO BRASIL	R\$ 16,56	R\$ 496,80
							Total Geral: R\$ 496,80

ITEM 32

Fornecedor - ID 56486 ME/EPP Data: 28/08/2022 14:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
32	50.000	UND	FLÚOR GEL	MAQUIRA	MAQUIRA	R\$ 14,28	R\$ 714,00
							Total Geral: R\$ 714,00

Fornecedor - ID 57024 ME/EPP Data: 29/08/2022 20:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
32	50.000	UND	FLÚOR GEL	MAQUIRA	MAQUIRA	R\$ 6,44	R\$ 322,00
							Total Geral: R\$ 322,00

Fornecedor - ID 66181 ME/EPP Data: 29/08/2022 17:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
32	50.000	UND	FLÚOR GEL	MAQUIRA	MAQUIRA	R\$ 8,99	R\$ 449,50
							Total Geral: R\$ 449,50

Fornecedor - ID 91785 ME/EPP Data: 29/08/2022 11:22 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
32	50.000	UND	FLÚOR GEL	IODONTOSUL	IODONTOSUL	R\$ 10,00	R\$ 500,00
							Total Geral: R\$ 500,00

ITEM 33

Fornecedor - ID 16618 ME/EPP Data: 29/08/2022 11:22 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
33	2.000	UND	FOTOPOLIMERIZADOR ODONTOLÓGICO	kondorteck	kondorteck	R\$ 1.500,00	R\$ 3.000,00
							Total Geral: R\$ 3.000,00

Fornecedor - ID 25825 ME/EPP Data: 29/08/2022 17:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
33	2.000	UND	FOTOPOLIMERIZADOR ODONTOLÓGICO	MICRODONT	NEW BLUESTAR	R\$ 814,55	R\$ 1.629,10
							Total Geral: R\$ 1.629,10

Fornecedor - ID 37267 ME/EPP Data: 29/08/2022 20:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
33	2.000	UND	FOTOPOLIMERIZADOR ODONTOLÓGICO	SCHUSTER	SCHUSTER	R\$ 810,40	R\$ 1.620,80
							Total Geral: R\$ 1.620,80

Fornecedor - ID 75684 ME/EPP Data: 28/08/2022 14:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
33	2.000	UND	FOTOPOLIMERIZADOR ODONTOLÓGICO	SCHUSTER	SCHUSTER	R\$ 948,00	R\$ 1.896,00
							Total Geral: R\$ 1.896,00

ITEM 34

Fornecedor - ID 20180 ME/EPP Data: 29/08/2022 20:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
34	20.000	UND	GORRO COM ELÁSTICO COM 100	ECOMAX	ECOMAX	R\$ 13,66	R\$ 273,20
							Total Geral: R\$ 273,20

Fornecedor - ID 26312 ME/EPP Data: 28/08/2022 14:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
34	20.000	UND	GORRO COM ELÁSTICO COM 100	FARMATEX	FARMATEX	R\$ 24,00	R\$ 480,00
							Total Geral: R\$ 480,00

Fornecedor - ID 38265 ME/EPP Data: 29/08/2022 17:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
34	20.000	UND	GORRO COM ELÁSTICO COM 100	DESCARPACK	DESCARPACK	R\$ 17,31	R\$ 346,20
							Total Geral: R\$ 346,20

Fornecedor - ID 82805 ME/EPP Data: 29/08/2022 11:22 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
34	20.000	UND	GORRO COM ELÁSTICO COM 100	MEDIX	MEDIX	R\$ 20,00	R\$ 400,00
							Total Geral: R\$ 400,00

ITEM 35

Fornecedor - ID 12834 ME/EPP Data: 28/08/2022 14:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
35	20.000	UND	GRAU CIRÚRGICO 150 MM	ZERMATT	ZERMATT	R\$ 114,00	R\$ 2.280,00
							Total Geral: R\$ 2.280,00

Fornecedor - ID 41203 ME/EPP Data: 29/08/2022 20:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
35	20.000	UND	GRAU CIRÚRGICO 150 MM	HARBO	HARBO	R\$ 115,65	R\$ 2.313,00
							Total Geral: R\$ 2.313,00

Fornecedor - ID 41552 ME/EPP Data: 29/08/2022 11:22 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
35	20.000	UND	GRAU CIRÚRGICO 150 MM	zermatt	zermatt	R\$ 150,00	R\$ 3.000,00
Total Geral:							R\$ 3.000,00

Fornecedor - ID 64432 ME/EPP Data: 29/08/2022 17:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
35	20.000	UND	GRAU CIRÚRGICO 150 MM	ZERMATT	PACK GC	R\$ 124,91	R\$ 2.498,20
Total Geral:							R\$ 2.498,20

ITEM 36

Fornecedor - ID 25099 ME/EPP Data: 29/08/2022 11:22 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
36	20.000	UND	HIDROXIDO DE CÁLCIO CIMENTO	MAQUIRA	MAQUIRA	R\$ 45,00	R\$ 900,00
Total Geral:							R\$ 900,00

Fornecedor - ID 35852 ME/EPP Data: 29/08/2022 17:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
36	20.000	UND	HIDROXIDO DE CÁLCIO CIMENTO	DENTSPLY	HYDRO C	R\$ 27,82	R\$ 556,40
Total Geral:							R\$ 556,40

Fornecedor - ID 72096 ME/EPP Data: 29/08/2022 20:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
36	20.000	UND	HIDROXIDO DE CÁLCIO CIMENTO	MAQUIRA	MAQUIRA	R\$ 21,65	R\$ 433,00
Total Geral:							R\$ 433,00

Fornecedor - ID 84604 ME/EPP Data: 28/08/2022 14:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
36	20.000	UND	HIDROXIDO DE CÁLCIO CIMENTO	MAQUIRA	MAQUIRA	R\$ 50,40	R\$ 1.008,00
Total Geral:							R\$ 1.008,00

ITEM 37

Fornecedor - ID 721 ME/EPP Data: 29/08/2022 11:22 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
37	20.000	UND	HIDROXIDO DE CÁLCIO P.A	BIODINAMICA	BIODINAMICA	R\$ 10,00	R\$ 200,00
Total Geral:							R\$ 200,00

Fornecedor - ID 33205 ME/EPP Data: 28/08/2022 14:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
37	20.000	UND	HIDROXIDO DE CÁLCIO P.A	MAQUIRA	MAQUIRA	R\$ 11,88	R\$ 237,60
Total Geral:							R\$ 237,60

Fornecedor - ID 39937 ME/EPP Data: 29/08/2022 17:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
37	20.000	UND	HIDROXIDO DE CÁLCIO P.A	MAQUIRA	MAQUIRA	R\$ 5,89	R\$ 117,80
Total Geral:							R\$ 117,80

Fornecedor - ID 80686 ME/EPP Data: 29/08/2022 20:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
37	20.000	UND	HIDROXIDO DE CÁLCIO P.A	MAQUIRA	MAQUIRA	R\$ 12,91	R\$ 258,20
Total Geral:							R\$ 258,20

ITEM 38

Fornecedor - ID 6291 ME/EPP Data: 29/08/2022 11:22 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
38	20.000	UND	INÔMERO DE VIDRO EM PÓ (PREFERENCIA MAXXION R)	FGM	MAXXION	R\$ 39,00	R\$ 780,00
Total Geral:							R\$ 780,00

Fornecedor - ID 37156 ME/EPP Data: 29/08/2022 20:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
38	20.000	UND	INÔMERO DE VIDRO EM PÓ (PREFERENCIA MAXXION R)	FGM	FGM	R\$ 57,38	R\$ 1.147,60
Total Geral:							R\$ 1.147,60

Fornecedor - ID 42355 ME/EPP Data: 28/08/2022 14:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
38	20.000	UND	INÔMERO DE VIDRO EM PÓ (PREFERENCIA MAXXION R)	FGM	FGM	R\$ 50,40	R\$ 1.008,00
Total Geral:							R\$ 1.008,00

Fornecedor - ID 48328 ME/EPP Data: 29/08/2022 17:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
38	20.000	UND	INÔMERO DE VIDRO EM PÓ (PREFERENCIA MAXXION R)	FGM	MAXXION R	R\$ 26,87	R\$ 537,40
Total Geral:							R\$ 537,40

ITEM 39

Fornecedor - ID 5679 ME/EPP Data: 29/08/2022 17:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
39	20.000	UND	IONÔMERO DE VIDRO LÍQUIDO (PREFERENCIA MAXXIONR)	FGM	MAXXION R	R\$ 20,80	R\$ 416,00
Total Geral:							R\$ 416,00

Fornecedor - ID 37159 ME/EPP Data: 28/08/2022 14:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
39	20.000	UND	IONÔMERO DE VIDRO LÍQUIDO (PREFERENCIA MAXXIONR)	FGM	FGM	R\$ 50,40	R\$ 1.008,00
Total Geral:							R\$ 1.008,00

Fornecedor - ID 39646 ME/EPP Data: 29/08/2022 11:22 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
39	20.000	UND	IONÔMERO DE VIDRO LÍQUIDO (PREFERENCIA MAXXIONR)	FGM	MAXXION	R\$ 39,00	R\$ 780,00
Total Geral:							R\$ 780,00

Fornecedor - ID 82118 ME/EPP Data: 29/08/2022 20:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
39	20.000	UND	IONÔMERO DE VIDRO LÍQUIDO (PREFERENCIA MAXXIONR)	FGM	FGM	R\$ 57,38	R\$ 1.147,60
Total Geral:							R\$ 1.147,60

ITEM 40

Fornecedor - ID 12532 ME/EPP Data: 29/08/2022 17:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
40	20.000	UND	586 - IÔNOMETRO DE VIDRO P/ FORRO LIQUIDO (R) MAXXION	BIODINAMICA	BIOGLASS F	R\$ 40,20	R\$ 804,00
Total Geral:							R\$ 804,00

Fornecedor - ID 41254 ME/EPP Data: 29/08/2022 11:22 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
40	20.000	UND	586 - IÔNOMETRO DE VIDRO P/ FORRO LIQUIDO (R) MAXXION	FGM	MAXXION	R\$ 39,00	R\$ 780,00
Total Geral:							R\$ 780,00

Fornecedor - ID 41824 ME/EPP Data: 28/08/2022 14:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
40	20.000	UND	586 - IÔNOMETRO DE VIDRO P/ FORRO LIQUIDO (R) MAXXION	FGM	FGM	R\$ 93,60	R\$ 1.872,00
Total Geral:							R\$ 1.872,00

Fornecedor - ID 45465 ME/EPP Data: 29/08/2022 20:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
40	20.000	UND	586 - IÔNOMETRO DE VIDRO P/ FORRO LIQUIDO (R) MAXXION	FGM	FGM	R\$ 41,94	R\$ 838,80
Total Geral:							R\$ 838,80

ITEM 41

Fornecedor - ID 41041 ME/EPP Data: 29/08/2022 17:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
41	10.000	CX	KIT DE DISCO DE POLIMENTO SOF LEX	3M DO BRASIL	SOF LEX POP ON	R\$ 162,20	R\$ 1.622,00
Total Geral:							R\$ 1.622,00

Fornecedor - ID 60068 ME/EPP Data: 29/08/2022 20:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
Total Geral:							R\$ 2.781,20

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
41	10.000	CX	KIT DE DISCO DE POLIMENTO SOF LEX	3M	3M	R\$ 278,12	R\$ 2.781,20
Total Geral:							R\$ 2.781,20

Fornecedor - ID 99264 ME/EPP Data: 28/08/2022 14:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
41	10.000	CX	KIT DE DISCO DE POLIMENTO SOF LEX	TDV	TDV	R\$ 234,00	R\$ 2.340,00
Total Geral:							R\$ 2.340,00

ITEM 42

Fornecedor - ID 44908 ME/EPP Data: 29/08/2022 20:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
42	5.000	UND	KIT DE POLIMENTO PARA AMÁLGAMA	MICRODONT	MICRODONT	R\$ 82,58	R\$ 412,90
Total Geral:							R\$ 412,90

Fornecedor - ID 63580 ME/EPP Data: 29/08/2022 17:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
42	5.000	UND	KIT DE POLIMENTO PARA AMÁLGAMA	MICRODONT	MICRODONT	R\$ 50,94	R\$ 254,70
Total Geral:							R\$ 254,70

Fornecedor - ID 66054 ME/EPP Data: 28/08/2022 14:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
42	5.000	UND	KIT DE POLIMENTO PARA AMÁLGAMA	MICRODONT	MICRODONT	R\$ 79,20	R\$ 396,00
Total Geral:							R\$ 396,00

ITEM 43

Fornecedor - ID 4404 ME/EPP Data: 29/08/2022 17:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
43	10.000	UND	KIT DE POLIMENTO PARA RESINA (SORENSE)	MICRODONT	MICRODONT	R\$ 50,94	R\$ 509,40
Total Geral:							R\$ 509,40

Fornecedor - ID 7841 ME/EPP Data: 29/08/2022 20:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
43	10.000	UND	KIT DE POLIMENTO PARA RESINA (SORENSE)	SORENSE	SORENSE	R\$ 103,46	R\$ 1.034,60
Total Geral:							R\$ 1.034,60

Fornecedor - ID 40470 ME/EPP Data: 28/08/2022 14:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
43	10.000	UND	KIT DE POLIMENTO PARA RESINA (SORENSE)	MICRODONT	MICRODONT	R\$ 79,20	R\$ 792,00
Total Geral:							R\$ 792,00

ITEM 44

Fornecedor - ID 8437 ME/EPP Data: 29/08/2022 20:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
44	20.000	CX	LÂMINA DE BISTURI Nº12	MEDLEY	MEDLEY	R\$ 57,67	R\$ 1.153,40
Total Geral:							R\$ 1.153,40

Fornecedor - ID 63466 ME/EPP Data: 29/08/2022 11:22 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
44	20.000	CX	LÂMINA DE BISTURI Nº12	MEDIX	MEDIX	R\$ 45,00	R\$ 900,00
Total Geral:							R\$ 900,00

Fornecedor - ID 66504 ME/EPP Data: 29/08/2022 17:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
44	20.000	CX	LÂMINA DE BISTURI Nº12	DESCARPACK	DESCARPACK	R\$ 51,74	R\$ 1.034,80
Total Geral:							R\$ 1.034,80

Fornecedor - ID 82853 ME/EPP Data: 28/08/2022 14:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
44	20.000	CX	LÂMINA DE BISTURI Nº12	MAXICOR	MAXICOR	R\$ 70,80	R\$ 1.416,00
Total Geral:							R\$ 1.416,00

ITEM 45

Fornecedor - ID 18380 ME/EPP Data: 29/08/2022 11:22 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
45	20.000	CX	LAMINA DE BISTURI N15	MEDIX	MEDIX	R\$ 45,00	R\$ 900,00
							Total Geral: R\$ 900,00

Fornecedor - ID 50997 ME/EPP Data: 28/08/2022 14:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
45	20.000	CX	LAMINA DE BISTURI N15	MAXICOR	MAXICOR	R\$ 70,80	R\$ 1.416,00
							Total Geral: R\$ 1.416,00

Fornecedor - ID 63616 ME/EPP Data: 29/08/2022 20:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
45	20.000	CX	LAMINA DE BISTURI N15	MEDLEY	MEDLEY	R\$ 57,67	R\$ 1.153,40
							Total Geral: R\$ 1.153,40

Fornecedor - ID 97062 ME/EPP Data: 29/08/2022 17:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
45	20.000	CX	LAMINA DE BISTURI N15	DESCARPACK	DESCARPACK	R\$ 51,74	R\$ 1.034,80
							Total Geral: R\$ 1.034,80

ITEM 46

Fornecedor - ID 41026 ME/EPP Data: 29/08/2022 20:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
46	200.000	CX	LUVA DE PROCEDIMENTO M	OLIMED	OLIMED	R\$ 22,23	R\$ 4.446,00
							Total Geral: R\$ 4.446,00

Fornecedor - ID 63690 ME/EPP Data: 28/08/2022 14:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
46	200.000	CX	LUVA DE PROCEDIMENTO M	UNIGLOVES	UNIGLOVES	R\$ 34,80	R\$ 6.960,00
							Total Geral: R\$ 6.960,00

Fornecedor - ID 82113 ME/EPP Data: 18/08/2022 09:17 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
46	200.000	CX	LUVA DE PROCEDIMENTO M	medix	medix	R\$ 20,00	R\$ 4.000,00
Total Geral:							R\$ 4.000,00

Fornecedor - ID 84035 ME/EPP Data: 29/08/2022 17:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
46	200.000	CX	LUVA DE PROCEDIMENTO M	LEMGRUBER	PROCED	R\$ 37,81	R\$ 7.562,00
Total Geral:							R\$ 7.562,00

Fornecedor - ID 92065 ME/EPP Data: 29/08/2022 11:22 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
46	200.000	CX	LUVA DE PROCEDIMENTO M	OLIMED	OLIMED	R\$ 35,00	R\$ 7.000,00
Total Geral:							R\$ 7.000,00

ITEM 47

Fornecedor - ID 32854 ME/EPP Data: 29/08/2022 17:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
47	200.000	CX	LUVA DE PROCEDIMENTO PP	LEMGRUBER	PROCED	R\$ 37,81	R\$ 7.562,00
Total Geral:							R\$ 7.562,00

Fornecedor - ID 50732 ME/EPP Data: 28/08/2022 14:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
47	200.000	CX	LUVA DE PROCEDIMENTO PP	UNIGLOVES	UNIGLOVES	R\$ 34,80	R\$ 6.960,00
Total Geral:							R\$ 6.960,00

Fornecedor - ID 58687 ME/EPP Data: 29/08/2022 20:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
47	200.000	CX	LUVA DE PROCEDIMENTO PP	OLIMED	OLIMED	R\$ 22,23	R\$ 4.446,00
Total Geral:							R\$ 4.446,00

Fornecedor - ID 78688 ME/EPP Data: 29/08/2022 11:22 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
------	------------	---------	-----------	-------	--------	--------------------	-----------------

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
47	200.000	CX	LUVA DE PROCEDIMENTO PP	OLIMED	OLIMED	R\$ 35,00	R\$ 7.000,00
Total Geral:							R\$ 7.000,00

Fornecedor - ID 83093 ME/EPP Data: 18/08/2022 09:17 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
47	200.000	CX	LUVA DE PROCEDIMENTO PP	medix	medix	R\$ 20,00	R\$ 4.000,00
Total Geral:							R\$ 4.000,00

ITEM 48

Fornecedor - ID 69398 ME/EPP Data: 28/08/2022 14:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
48	5.000	UND	MANDRIL ADAPTADOR POP-ON - 3M	TDV	TDV	R\$ 68,28	R\$ 341,40
Total Geral:							R\$ 341,40

Fornecedor - ID 79789 ME/EPP Data: 29/08/2022 20:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
48	5.000	UND	MANDRIL ADAPTADOR POP-ON - 3M	3 M	3 M	R\$ 286,71	R\$ 1.433,55
Total Geral:							R\$ 1.433,55

Fornecedor - ID 99623 ME/EPP Data: 29/08/2022 17:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
48	5.000	UND	MANDRIL ADAPTADOR POP-ON - 3M	3M DO BRASIL	3M	R\$ 158,22	R\$ 791,10
Total Geral:							R\$ 791,10

ITEM 49

Fornecedor - ID 8354 ME/EPP Data: 28/08/2022 14:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
49	6.000	UND	MANDRIL PARA CONTRA ÂNGULO	PREVEN	PREVEN	R\$ 11,88	R\$ 71,28
Total Geral:							R\$ 71,28

Fornecedor - ID 49450 ME/EPP Data: 29/08/2022 17:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
49	6.000	UND	MANDRIL PARA CONTRA ÂNGULO	MICRODONT	MICRODONT	R\$ 5,59	R\$ 33,54
Total Geral:							R\$ 33,54

Fornecedor - ID 94179 ME/EPP Data: 29/08/2022 20:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
49	6.000	UND	MANDRIL PARA CONTRA ÂNGULO	PREVEN	PREVEN	R\$ 12,53	R\$ 75,18
Total Geral:							R\$ 75,18

ITEM 50

Fornecedor - ID 643 ME/EPP Data: 29/08/2022 11:22 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
50	50.000	CX	MÁSCARAS DESCARTÁVEIS	TDS	TDS	R\$ 15,00	R\$ 750,00
Total Geral:							R\$ 750,00

Fornecedor - ID 50307 ME/EPP Data: 29/08/2022 20:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
50	50.000	CX	MÁSCARAS DESCARTÁVEIS	EXCEEL	EXCEEL	R\$ 8,66	R\$ 433,00
Total Geral:							R\$ 433,00

Fornecedor - ID 63344 ME/EPP Data: 18/08/2022 09:17 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
50	50.000	CX	MÁSCARAS DESCARTÁVEIS	descarpack	descarpack	R\$ 15,00	R\$ 750,00
Total Geral:							R\$ 750,00

Fornecedor - ID 90726 ME/EPP Data: 28/08/2022 14:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
50	50.000	CX	MÁSCARAS DESCARTÁVEIS	FARMATEX	FARMATEX	R\$ 19,20	R\$ 960,00
Total Geral:							R\$ 960,00

Fornecedor - ID 99618 ME/EPP Data: 29/08/2022 17:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
50	50.000	CX	MÁSCARAS DESCARTÁVEIS	DESCARPACK	DESCARPACK	R\$ 13,65	R\$ 682,50
Total Geral:							R\$ 682,50

ITEM 51

Fornecedor - ID 19772 ME/EPP Data: 29/08/2022 20:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
51	5.000	UND	MATRIZ DE AÇO Nº 05	AAF	AAF	R\$ 2,43	R\$ 12,15
Total Geral:							R\$ 12,15

Fornecedor - ID 36853 ME/EPP Data: 28/08/2022 14:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
51	5.000	UND	MATRIZ DE AÇO Nº 05	MAQUIRA	MAQUIRA	R\$ 4,68	R\$ 23,40
Total Geral:							R\$ 23,40

Fornecedor - ID 65408 ME/EPP Data: 29/08/2022 11:22 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
51	5.000	UND	MATRIZ DE AÇO Nº 05	PREVEN	PREVEN	R\$ 3,50	R\$ 17,50
Total Geral:							R\$ 17,50

Fornecedor - ID 97059 ME/EPP Data: 29/08/2022 17:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
51	5.000	UND	MATRIZ DE AÇO Nº 05	MAQUIRA	MAQUIRA	R\$ 1,69	R\$ 8,45
Total Geral:							R\$ 8,45

ITEM 52

Fornecedor - ID 28080 ME/EPP Data: 29/08/2022 20:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
52	10.000	UND	MATRIZ DE AÇO Nº 07	AAF	AAF	R\$ 2,31	R\$ 23,10
Total Geral:							R\$ 23,10

Fornecedor - ID 41325 ME/EPP Data: 28/08/2022 14:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
52	10.000	UND	MATRIZ DE AÇO Nº 07	MAQUIRA	MAQUIRA	R\$ 4,68	R\$ 46,80
							Total Geral: R\$ 46,80

Fornecedor - ID 47989 ME/EPP Data: 29/08/2022 11:22 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
52	10.000	UND	MATRIZ DE AÇO Nº 07	PREVEN	PREVEN	R\$ 3,50	R\$ 35,00
							Total Geral: R\$ 35,00

Fornecedor - ID 85294 ME/EPP Data: 29/08/2022 17:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
52	10.000	UND	MATRIZ DE AÇO Nº 07	MAQUIRA	MAQUIRA	R\$ 2,01	R\$ 20,10
							Total Geral: R\$ 20,10

ITEM 53

Fornecedor - ID 1226 ME/EPP Data: 29/08/2022 11:22 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
53	50.000	UND	MICROBRUCHI PEQUENO	FGM	FGM	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00
							Total Geral: R\$ 1.000,00

Fornecedor - ID 1375 ME/EPP Data: 29/08/2022 17:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
53	50.000	UND	MICROBRUCHI PEQUENO	FGM	CAVIBRUSH	R\$ 13,73	R\$ 686,50
							Total Geral: R\$ 686,50

Fornecedor - ID 27711 ME/EPP Data: 28/08/2022 14:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
53	50.000	UND	MICROBRUCHI PEQUENO	ANGELLUS	ANGELLUS	R\$ 22,20	R\$ 1.110,00
							Total Geral: R\$ 1.110,00

Fornecedor - ID 45077 ME/EPP Data: 29/08/2022 20:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
53	50.000	UND	MICROBRUCHI PEQUENO	FGM	FGM	R\$ 23,94	R\$ 1.197,00
Total Geral:							R\$ 1.197,00

ITEM 54

Fornecedor - ID 15777 ME/EPP Data: 29/08/2022 11:22 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
54	6.000	UND	ÓCULOS DE PROTEÇÃO	DANY	DANY	R\$ 10,00	R\$ 60,00
Total Geral:							R\$ 60,00

Fornecedor - ID 27456 ME/EPP Data: 28/08/2022 14:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
54	6.000	UND	ÓCULOS DE PROTEÇÃO	GLOBALPLASTIC	GLOBALPLASTIC	R\$ 10,79	R\$ 64,74
Total Geral:							R\$ 64,74

Fornecedor - ID 28804 ME/EPP Data: 29/08/2022 17:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
54	6.000	UND	ÓCULOS DE PROTEÇÃO	DANNY	DANNY	R\$ 6,96	R\$ 41,76
Total Geral:							R\$ 41,76

ITEM 55

Fornecedor - ID 16425 ME/EPP Data: 29/08/2022 17:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
55	5.000	UND	ÓLEO LUBRIFICANTE P/ ALTA E BAIXO ROTAÇÃO	MAQUIRA	MAQSPRAY	R\$ 31,12	R\$ 155,60
Total Geral:							R\$ 155,60

Fornecedor - ID 34668 ME/EPP Data: 29/08/2022 20:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
55	5.000	UND	ÓLEO LUBRIFICANTE P/ ALTA E BAIXO ROTAÇÃO	MAQUIRA	MAQUIRA	R\$ 38,39	R\$ 191,95
Total Geral:							R\$ 191,95

Fornecedor - ID 36231 ME/EPP Data: 28/08/2022 14:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
55	5.000	UND	ÓLEO LUBRIFICANTE P/ ALTA E BAIXO ROTAÇÃO	MAQUIRA	MAQUIRA	R\$ 50,40	R\$ 252,00
Total Geral:							R\$ 252,00

Fornecedor - ID 85530 ME/EPP Data: 29/08/2022 11:22 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
55	5.000	UND	ÓLEO LUBRIFICANTE P/ ALTA E BAIXO ROTAÇÃO	MAQUIRA	MAQUIRA	R\$ 35,00	R\$ 175,00
Total Geral:							R\$ 175,00

ITEM 56

Fornecedor - ID 29544 ME/EPP Data: 29/08/2022 11:22 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
56	15.000	UND	ÓXIDO DE ZINCO	IODONTOSUL	IODONTOSUL	R\$ 9,50	R\$ 142,50
Total Geral:							R\$ 142,50

Fornecedor - ID 47399 ME/EPP Data: 28/08/2022 14:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
56	15.000	UND	ÓXIDO DE ZINCO	MAQUIRA	MAQUIRA	R\$ 15,00	R\$ 225,00
Total Geral:							R\$ 225,00

Fornecedor - ID 58044 ME/EPP Data: 29/08/2022 17:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
56	15.000	UND	ÓXIDO DE ZINCO	MAQUIRA	MAQUIRA	R\$ 14,19	R\$ 212,85
Total Geral:							R\$ 212,85

Fornecedor - ID 63681 ME/EPP Data: 29/08/2022 20:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
56	15.000	UND	ÓXIDO DE ZINCO	BIODINAMIC	BIODINAMIC	R\$ 17,90	R\$ 268,50
Total Geral:							R\$ 268,50

ITEM 57

Fornecedor - ID 36930 ME/EPP Data: 29/08/2022 20:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
57	20.000	UND	PAPEL CARBONO PARA ARTICULAÇÃO OCCREFILM	PREVEN	PREVEN	R\$ 7,04	R\$ 140,80
Total Geral:							R\$ 140,80

Fornecedor - ID 66558 ME/EPP Data: 29/08/2022 11:22 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
57	20.000	UND	PAPEL CARBONO PARA ARTICULAÇÃO OCCREFILM	IODONTOSUL	IODONTOSUL	R\$ 3,99	R\$ 79,80
Total Geral:							R\$ 79,80

Fornecedor - ID 87482 ME/EPP Data: 29/08/2022 17:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
57	20.000	UND	PAPEL CARBONO PARA ARTICULAÇÃO OCCREFILM	MAQUIRA	SUPER CARBON	R\$ 2,23	R\$ 44,60
Total Geral:							R\$ 44,60

Fornecedor - ID 93583 ME/EPP Data: 28/08/2022 14:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
57	20.000	UND	PAPEL CARBONO PARA ARTICULAÇÃO OCCREFILM	MAQUIRA	MAQUIRA	R\$ 9,00	R\$ 180,00
Total Geral:							R\$ 180,00

ITEM 58

Fornecedor - ID 4365 ME/EPP Data: 29/08/2022 17:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
58	20.000	UND	PASTA PROFILÁTICA.	MAQUIRA	SHINE	R\$ 5,53	R\$ 110,60
Total Geral:							R\$ 110,60

Fornecedor - ID 31453 ME/EPP Data: 29/08/2022 20:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
58	20.000	UND	PASTA PROFILÁTICA.	MAQUIRA	MAQUIRA	R\$ 7,23	R\$ 144,60
Total Geral:							R\$ 144,60

Fornecedor - ID 39280 ME/EPP Data: 28/08/2022 14:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
58	20.000	UND	PASTA PROFILÁTICA.	MAQUIRA	MAQUIRA	R\$ 14,28	R\$ 285,60
Total Geral:							R\$ 285,60

Fornecedor - ID 68435 ME/EPP Data: 29/08/2022 11:22 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
58	20.000	UND	PASTA PROFILÁTICA.	IODONTOSUL	IODONTOSUL	R\$ 9,50	R\$ 190,00
Total Geral:							R\$ 190,00

ITEM 59

Fornecedor - ID 26402 ME/EPP Data: 29/08/2022 17:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
59	10.000	UND	PEDRA POMIS	MAQUIRA	MAQUIRA	R\$ 4,72	R\$ 47,20
Total Geral:							R\$ 47,20

Fornecedor - ID 30898 ME/EPP Data: 29/08/2022 11:22 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
59	10.000	UND	PEDRA POMIS	IODONTOSUL	IODONTOSUL	R\$ 10,00	R\$ 100,00
Total Geral:							R\$ 100,00

Fornecedor - ID 55507 ME/EPP Data: 28/08/2022 14:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
59	10.000	UND	PEDRA POMIS	AAF DO BRASIL	AAF DO BRASIL	R\$ 11,88	R\$ 118,80
Total Geral:							R\$ 118,80

Fornecedor - ID 81382 ME/EPP Data: 29/08/2022 20:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
59	10.000	UND	PEDRA POMIS	MAQUIRA	MAQUIRA	R\$ 15,31	R\$ 153,10
Total Geral:							R\$ 153,10

ITEM 60

Fornecedor - ID 38676 ME/EPP Data: 29/08/2022 11:22 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
60	10.000	CX	PELÍCULA RADIOGRAFICA ADULTO	KULZER	kulzer	R\$ 300,00	R\$ 3.000,00
Total Geral: R\$ 3.000,00							

Fornecedor - ID 40440 ME/EPP Data: 29/08/2022 20:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
60	10.000	CX	PELÍCULA RADIOGRAFICA ADULTO	CARESTREAM	CARESTREAM	R\$ 350,80	R\$ 3.508,00
Total Geral: R\$ 3.508,00							

Fornecedor - ID 42673 ME/EPP Data: 28/08/2022 14:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
60	10.000	CX	PELÍCULA RADIOGRAFICA ADULTO	AGFA	AGFA	R\$ 336,00	R\$ 3.360,00
Total Geral: R\$ 3.360,00							

Fornecedor - ID 55959 ME/EPP Data: 29/08/2022 17:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
60	10.000	CX	PELÍCULA RADIOGRAFICA ADULTO	AGFA HEALTHCARE	DENTUS E SPEED	R\$ 272,45	R\$ 2.724,50
Total Geral: R\$ 2.724,50							

ITEM 61

Fornecedor - ID 58972 ME/EPP Data: 29/08/2022 20:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
61	10.000	CX	PELÍCULA RADIOGRAFICA INFANTIL	CARESTREAM	CARESTREAM	R\$ 340,47	R\$ 3.404,70
Total Geral: R\$ 3.404,70							

Fornecedor - ID 78535 ME/EPP Data: 29/08/2022 17:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
61	10.000	CX	PELÍCULA RADIOGRAFICA INFANTIL	CARESTREAM	IP01	R\$ 435,99	R\$ 4.359,90
Total Geral: R\$ 4.359,90							

Fornecedor - ID 98631 ME/EPP Data: 28/08/2022 14:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
64	30.000	UND	PONTA DE DIAMANTADA 1012	FAVA	FAVA	R\$ 10,00	R\$ 300,00
							Total Geral: R\$ 300,00

Fornecedor - ID 30735 ME/EPP Data: 28/08/2022 14:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
64	30.000	UND	PONTA DE DIAMANTADA 1012	FAVA	FAVA	R\$ 6,12	R\$ 183,60
							Total Geral: R\$ 183,60

Fornecedor - ID 40084 ME/EPP Data: 29/08/2022 17:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
64	30.000	UND	PONTA DE DIAMANTADA 1012	MICRODONT	CHAMPION	R\$ 3,58	R\$ 107,40
							Total Geral: R\$ 107,40

ITEM 65

Fornecedor - ID 34148 ME/EPP Data: 29/08/2022 11:22 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
65	30.000	UND	PONTA DE DIAMANTADA 1014	FAVA	FAVA	R\$ 10,00	R\$ 300,00
							Total Geral: R\$ 300,00

Fornecedor - ID 81270 ME/EPP Data: 28/08/2022 14:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
65	30.000	UND	PONTA DE DIAMANTADA 1014	FAVA	FAVA	R\$ 6,12	R\$ 183,60
							Total Geral: R\$ 183,60

Fornecedor - ID 99288 ME/EPP Data: 29/08/2022 17:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
65	30.000	UND	PONTA DE DIAMANTADA 1014	MICRODONT	CHAMPION	R\$ 3,58	R\$ 107,40
							Total Geral: R\$ 107,40

ITEM 66

Fornecedor - ID 2296 ME/EPP Data: 29/08/2022 11:22 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
66	10.000	UND	PONTA DE DIAMANTADA 1016	FAVA	FAVA	R\$ 10,00	R\$ 100,00
							Total Geral: R\$ 100,00

Fornecedor - ID 31719 ME/EPP Data: 29/08/2022 17:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
66	10.000	UND	PONTA DE DIAMANTADA 1016	MICRODONT	CHAMPION	R\$ 3,58	R\$ 35,80
							Total Geral: R\$ 35,80

Fornecedor - ID 98023 ME/EPP Data: 28/08/2022 14:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
66	10.000	UND	PONTA DE DIAMANTADA 1016	FAVA	FAVA	R\$ 6,12	R\$ 61,20
							Total Geral: R\$ 61,20

ITEM 67

Fornecedor - ID 2811 ME/EPP Data: 29/08/2022 17:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
67	30.000	UND	PONTA DE DIAMANTADA 1092	MICRODONT	CHAMPION	R\$ 3,58	R\$ 107,40
							Total Geral: R\$ 107,40

Fornecedor - ID 14723 ME/EPP Data: 28/08/2022 14:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
67	30.000	UND	PONTA DE DIAMANTADA 1092	FAVA	FAVA	R\$ 6,12	R\$ 183,60
							Total Geral: R\$ 183,60

Fornecedor - ID 89298 ME/EPP Data: 29/08/2022 11:22 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
67	30.000	UND	PONTA DE DIAMANTADA 1092	FAVA	FAVA	R\$ 10,00	R\$ 300,00
							Total Geral: R\$ 300,00

ITEM 68

Fornecedor - ID 4724 ME/EPP Data: 29/08/2022 17:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
68	30.000	UND	PONTA DE DIAMANTADA 1190	MICRODONT	CHAMPION	R\$ 3,58	R\$ 107,40
							Total Geral: R\$ 107,40

Fornecedor - ID 26822 ME/EPP Data: 29/08/2022 11:22 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
68	30.000	UND	PONTA DE DIAMANTADA 1190	FAVA	FAVA	R\$ 10,00	R\$ 300,00
							Total Geral: R\$ 300,00

Fornecedor - ID 64190 ME/EPP Data: 28/08/2022 14:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
68	30.000	UND	PONTA DE DIAMANTADA 1190	FAVA	FAVA	R\$ 6,12	R\$ 183,60
							Total Geral: R\$ 183,60

ITEM 69

Fornecedor - ID 17601 ME/EPP Data: 29/08/2022 17:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
69	30.000	UND	PONTA DE DIAMANTADA 1190F	MICRODONT	CHAMPION	R\$ 3,58	R\$ 107,40
							Total Geral: R\$ 107,40

Fornecedor - ID 54782 ME/EPP Data: 29/08/2022 11:22 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
69	30.000	UND	PONTA DE DIAMANTADA 1190F	FAVA	FAVA	R\$ 10,00	R\$ 300,00
							Total Geral: R\$ 300,00

Fornecedor - ID 94974 ME/EPP Data: 28/08/2022 14:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
69	30.000	UND	PONTA DE DIAMANTADA 1190F	FAVA	FAVA	R\$ 6,12	R\$ 183,60
							Total Geral: R\$ 183,60

ITEM 70

Fornecedor - ID 8126 ME/EPP Data: 29/08/2022 17:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
70	30.000	UND	PONTA DE DIAMANTADA 3118	MICRODONT	CHAMPION	R\$ 3,58	R\$ 107,40
							Total Geral: R\$ 107,40

Fornecedor - ID 26049 ME/EPP Data: 29/08/2022 11:22 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
70	30.000	UND	PONTA DE DIAMANTADA 3118	FAVA	FAVA	R\$ 10,00	R\$ 300,00
							Total Geral: R\$ 300,00

Fornecedor - ID 91028 ME/EPP Data: 28/08/2022 14:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
70	30.000	UND	PONTA DE DIAMANTADA 3118	FAVA	FAVA	R\$ 6,12	R\$ 183,60
							Total Geral: R\$ 183,60

ITEM 71

Fornecedor - ID 7843 ME/EPP Data: 29/08/2022 17:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
71	10.000	UND	PONTA DE DIAMANTADA 4138	MICRODONT	CHAMPION	R\$ 3,58	R\$ 35,80
							Total Geral: R\$ 35,80

Fornecedor - ID 14557 ME/EPP Data: 28/08/2022 14:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
71	10.000	UND	PONTA DE DIAMANTADA 4138	FAVA	FAVA	R\$ 6,12	R\$ 61,20
							Total Geral: R\$ 61,20

Fornecedor - ID 58110 ME/EPP Data: 29/08/2022 11:22 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
71	10.000	UND	PONTA DE DIAMANTADA 4138	FAVA	FAVA	R\$ 10,00	R\$ 100,00
							Total Geral: R\$ 100,00

ITEM 72

Fornecedor - ID 58573 ME/EPP Data: 29/08/2022 11:22 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
72	20.000	UND	PONTA DIAMANTADA 1011	FAVA	FAVA	R\$ 10,00	R\$ 200,00
							Total Geral: R\$ 200,00

Fornecedor - ID 64778 ME/EPP Data: 29/08/2022 17:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
72	20.000	UND	PONTA DIAMANTADA 1011	MICRODONT	CHAMPION	R\$ 3,58	R\$ 71,60
							Total Geral: R\$ 71,60

Fornecedor - ID 74577 ME/EPP Data: 28/08/2022 14:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
72	20.000	UND	PONTA DIAMANTADA 1011	FAVA	FAVA	R\$ 6,12	R\$ 122,40
							Total Geral: R\$ 122,40

ITEM 73

Fornecedor - ID 39591 ME/EPP Data: 29/08/2022 17:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
73	20.000	UND	PONTA DIAMANTADA 1013	MICRODONT	CHAMPION	R\$ 3,58	R\$ 71,60
							Total Geral: R\$ 71,60

Fornecedor - ID 47590 ME/EPP Data: 28/08/2022 14:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
73	20.000	UND	PONTA DIAMANTADA 1013	FAVA	FAVA	R\$ 6,12	R\$ 122,40
							Total Geral: R\$ 122,40

Fornecedor - ID 87717 ME/EPP Data: 29/08/2022 11:22 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
73	20.000	UND	PONTA DIAMANTADA 1013	FAVA	FAVA	R\$ 10,00	R\$ 200,00
							Total Geral: R\$ 200,00

ITEM 74

Fornecedor - ID 30583 ME/EPP Data: 29/08/2022 17:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
74	20.000	UND	PONTA DIAMANTADA 1015	MICRODONT	CHAMPION	R\$ 3,58	R\$ 71,60

Total Geral: R\$ 71,60

Fornecedor - ID 68114 ME/EPP Data: 28/08/2022 14:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
74	20.000	UND	PONTA DIAMANTADA 1015	FAVA	FAVA	R\$ 6,12	R\$ 122,40

Total Geral: R\$ 122,40

Fornecedor - ID 86641 ME/EPP Data: 29/08/2022 11:22 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
74	20.000	UND	PONTA DIAMANTADA 1015	FAVA	FAVA	R\$ 10,00	R\$ 200,00

Total Geral: R\$ 200,00

ITEM 75

Fornecedor - ID 50477 ME/EPP Data: 28/08/2022 14:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
75	20.000	UND	PONTA DIAMANTADA 1034	FAVA	FAVA	R\$ 6,12	R\$ 122,40

Total Geral: R\$ 122,40

Fornecedor - ID 79744 ME/EPP Data: 29/08/2022 11:22 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
75	20.000	UND	PONTA DIAMANTADA 1034	FAVA	FAVA	R\$ 10,00	R\$ 200,00

Total Geral: R\$ 200,00

Fornecedor - ID 96143 ME/EPP Data: 29/08/2022 17:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
75	20.000	UND	PONTA DIAMANTADA 1034	MICRODONT	CHAMPION	R\$ 3,58	R\$ 71,60

Total Geral: R\$ 71,60

ITEM 76

Fornecedor - ID 14714 ME/EPP Data: 29/08/2022 11:22 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
76	20.000	UND	PONTA DIAMANTADA 1035	FAVA	FAVA	R\$ 10,00	R\$ 200,00
							Total Geral: R\$ 200,00

Fornecedor - ID 19855 ME/EPP Data: 28/08/2022 14:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
76	20.000	UND	PONTA DIAMANTADA 1035	FAVA	FAVA	R\$ 6,12	R\$ 122,40
							Total Geral: R\$ 122,40

Fornecedor - ID 69367 ME/EPP Data: 29/08/2022 17:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
76	20.000	UND	PONTA DIAMANTADA 1035	MICRODONT	CHAMPION	R\$ 3,58	R\$ 71,60
							Total Geral: R\$ 71,60

ITEM 77

Fornecedor - ID 12387 ME/EPP Data: 29/08/2022 20:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
77	20.000	UND	PONTAS ENRACE DE SILICONE PARA POLIMENTO DE RESINA	DENTSPRAY	DENTSPRAY	R\$ 264,43	R\$ 5.288,60
							Total Geral: R\$ 5.288,60

Fornecedor - ID 20451 ME/EPP Data: 29/08/2022 17:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
77	20.000	UND	PONTAS ENRACE DE SILICONE PARA POLIMENTO DE RESINA	DENTSPLY	ENHANCE	R\$ 97,67	R\$ 1.953,40
							Total Geral: R\$ 1.953,40

Fornecedor - ID 26784 ME/EPP Data: 28/08/2022 14:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
77	20.000	UND	PONTAS ENRACE DE SILICONE PARA POLIMENTO DE RESINA	MICRODONT	MICRODONT	R\$ 79,20	R\$ 1.584,00
							Total Geral: R\$ 1.584,00

ITEM 78

Fornecedor - ID 8912 ME/EPP Data: 28/08/2022 14:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
78	10.000	UND	- PORTA AMALGAMA PLÁSTICO	MAQUIRA	MAQUIRA	R\$ 23,88	R\$ 238,80
							Total Geral: R\$ 238,80

Fornecedor - ID 36083 ME/EPP Data: 29/08/2022 17:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
78	10.000	UND	- PORTA AMALGAMA PLÁSTICO	MAQUIRA	MAQUIRA	R\$ 18,33	R\$ 183,30
							Total Geral: R\$ 183,30

Fornecedor - ID 64493 ME/EPP Data: 29/08/2022 11:22 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
78	10.000	UND	- PORTA AMALGAMA PLÁSTICO	MAQUIRA	MAQUIRA	R\$ 20,00	R\$ 200,00
							Total Geral: R\$ 200,00

Fornecedor - ID 86975 ME/EPP Data: 29/08/2022 20:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
78	10.000	UND	- PORTA AMALGAMA PLÁSTICO	MAQUIRA	MAQUIRA	R\$ 25,61	R\$ 256,10
							Total Geral: R\$ 256,10

ITEM 79

Fornecedor - ID 43676 ME/EPP Data: 29/08/2022 11:22 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
79	10.000	UND	PROTETOR FACIL	PREVEN	PREVEN	R\$ 25,00	R\$ 250,00
							Total Geral: R\$ 250,00

ITEM 80

Fornecedor - ID 43463 ME/EPP Data: 29/08/2022 20:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
80	10.000	UND	RESINA 3M Z 250 A2	3M	3M	R\$ 175,08	R\$ 1.750,80
Total Geral:							R\$ 1.750,80

Fornecedor - ID 76396 ME/EPP Data: 29/08/2022 17:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
80	10.000	UND	RESINA 3M Z 250 A2	3M DO BRASIL	Z250XT	R\$ 79,10	R\$ 791,00
Total Geral:							R\$ 791,00

Fornecedor - ID 92239 ME/EPP Data: 28/08/2022 14:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
80	10.000	UND	RESINA 3M Z 250 A2	FGM	FGM	R\$ 166,80	R\$ 1.668,00
Total Geral:							R\$ 1.668,00

ITEM 81

Fornecedor - ID 4576 ME/EPP Data: 29/08/2022 17:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
81	10.000	UND	RESINA 3M Z 350 AB 3	3M DO BRASIL	Z350XT	R\$ 159,42	R\$ 1.594,20
Total Geral:							R\$ 1.594,20

Fornecedor - ID 32439 ME/EPP Data: 29/08/2022 20:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
81	10.000	UND	RESINA 3M Z 350 AB 3	3M	3M	R\$ 433,68	R\$ 4.336,80
Total Geral:							R\$ 4.336,80

Fornecedor - ID 65585 ME/EPP Data: 28/08/2022 14:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
81	10.000	UND	RESINA 3M Z 350 AB 3	FGM	FGM	R\$ 166,80	R\$ 1.668,00
Total Geral:							R\$ 1.668,00

ITEM 82

Fornecedor - ID 21569 ME/EPP Data: 29/08/2022 17:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
82	50.000	UND	REVELADOR RADIOGRAFICO	KULZER	SELEKT	R\$ 14,95	R\$ 747,50
Total Geral:							R\$ 747,50

Fornecedor - ID 33326 ME/EPP Data: 29/08/2022 20:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
82	50.000	UND	REVELADOR RADIOGRAFICO	CARESTREAM	CARESTREAM	R\$ 35,34	R\$ 1.767,00
Total Geral:							R\$ 1.767,00

Fornecedor - ID 46224 ME/EPP Data: 28/08/2022 14:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
82	50.000	UND	REVELADOR RADIOGRAFICO	AAF DO BRASIL	AAF DO BRASIL	R\$ 16,56	R\$ 828,00
Total Geral:							R\$ 828,00

Fornecedor - ID 63760 ME/EPP Data: 29/08/2022 11:22 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
82	50.000	UND	REVELADOR RADIOGRAFICO	KULZER	kulzer	R\$ 15,00	R\$ 750,00
Total Geral:							R\$ 750,00

ITEM 83

Fornecedor - ID 17899 ME/EPP Data: 29/08/2022 11:22 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
83	200.000	PCT	ROLO DE ALGODAO C/100 UND	SSPLUS	SSPLUS	R\$ 4,99	R\$ 998,00
Total Geral:							R\$ 998,00

Fornecedor - ID 56331 ME/EPP Data: 29/08/2022 17:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
83	200.000	PCT	ROLO DE ALGODAO C/100 UND	SSPLUS	SSPLUS	R\$ 3,48	R\$ 696,00
Total Geral:							R\$ 696,00

Fornecedor - ID 84742 ME/EPP Data: 29/08/2022 20:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
83	200.000	PCT	ROLO DE ALGODAO C/100 UND	WA	WA	R\$ 3,70	R\$ 740,00
							Total Geral: R\$ 740,00

Fornecedor - ID 92792 ME/EPP Data: 28/08/2022 14:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
83	200.000	PCT	ROLO DE ALGODAO C/100 UND	SSPLUS	SSPLUS	R\$ 4,68	R\$ 936,00
							Total Geral: R\$ 936,00

ITEM 84

Fornecedor - ID 52063 ME/EPP Data: 29/08/2022 17:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
84	5.000	UND	SACA BROCA UNIVERSAL	DENTFLEX	DENTFLEX	R\$ 55,34	R\$ 276,70
							Total Geral: R\$ 276,70

Fornecedor - ID 74984 ME/EPP Data: 29/08/2022 20:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
84	5.000	UND	SACA BROCA UNIVERSAL	DENTFLEX	DENTFLEX	R\$ 62,65	R\$ 313,25
							Total Geral: R\$ 313,25

ITEM 85

Fornecedor - ID 2538 ME/EPP Data: 29/08/2022 20:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
85	200.000	PCT	SUGADORES DESCARTAVEIS, C/50	EURONDA	EURONDA	R\$ 12,37	R\$ 2.474,00
							Total Geral: R\$ 2.474,00

Fornecedor - ID 61581 ME/EPP Data: 28/08/2022 14:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
85	200.000	PCT	SUGADORES DESCARTAVEIS, C/50	SSPLUS	SSPLUS	R\$ 10,79	R\$ 2.158,00
							Total Geral: R\$ 2.158,00

Fornecedor - ID 66037 ME/EPP Data: 29/08/2022 11:22 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
85	200.000	PCT	SUGADORES DESCARTAVEIS, C/50	SSPLUS	SSPLUS	R\$ 15,00	R\$ 3.000,00
							Total Geral: R\$ 3.000,00

ITEM 86

Fornecedor - ID 6662 ME/EPP Data: 28/08/2022 14:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
86	30.000	CX	TIRA DE LIXA DE AÇO 6MM	MAQUIRA	MAQUIRA	R\$ 22,20	R\$ 666,00
							Total Geral: R\$ 666,00

Fornecedor - ID 24719 ME/EPP Data: 29/08/2022 17:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
86	30.000	CX	TIRA DE LIXA DE AÇO 6MM	MAQUIRA	MAQUIRA	R\$ 5,69	R\$ 170,70
							Total Geral: R\$ 170,70

Fornecedor - ID 87664 ME/EPP Data: 29/08/2022 11:22 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
86	30.000	CX	TIRA DE LIXA DE AÇO 6MM	PREVEN	PREVEN	R\$ 15,00	R\$ 450,00
							Total Geral: R\$ 450,00

ITEM 87

Fornecedor - ID 23372 ME/EPP Data: 29/08/2022 11:22 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
87	10.000	PCT	TIRA DE POLIESTER	PREVEN	PREVEN	R\$ 2,99	R\$ 29,90
							Total Geral: R\$ 29,90

Fornecedor - ID 40839 ME/EPP Data: 29/08/2022 17:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
							Total Geral: R\$ 21,90

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
87	10.000	PCT	TIRA DE POLIESTER	MAQUIRA	MAQUIRA	R\$ 2,19	R\$ 21,90
Total Geral:							R\$ 21,90

Fornecedor - ID 80929 ME/EPP Data: 28/08/2022 14:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
87	10.000	PCT	TIRA DE POLIESTER	MAQUIRA	MAQUIRA	R\$ 10,20	R\$ 102,00
Total Geral:							R\$ 102,00

Fornecedor - ID 86527 ME/EPP Data: 29/08/2022 20:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
87	10.000	PCT	TIRA DE POLIESTER	MAQUIRA	MAQUIRA	R\$ 2,77	R\$ 27,70
Total Geral:							R\$ 27,70

ITEM 88

Fornecedor - ID 459 ME/EPP Data: 28/08/2022 14:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
88	5.000	UND	TRICRESOL	MAQUIRA	MAQUIRA	R\$ 15,48	R\$ 77,40
Total Geral:							R\$ 77,40

Fornecedor - ID 24696 ME/EPP Data: 29/08/2022 17:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
88	5.000	UND	TRICRESOL	MAQUIRA	MAQUIRA	R\$ 5,63	R\$ 28,15
Total Geral:							R\$ 28,15

ITEM 89

Fornecedor - ID 14910 ME/EPP Data: 28/08/2022 14:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
89	10.000	UND	VASELINA SOLIDA	AAF DO BRASIL	AAF DO BRASIL	R\$ 15,00	R\$ 150,00
Total Geral:							R\$ 150,00

Fornecedor - ID 40113 ME/EPP Data: 29/08/2022 17:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
89	10.000	UND	VASELINA SOLIDA	RIOQUIMICA	RIOQUIMICA	R\$ 11,56	R\$ 115,60
							Total Geral: R\$ 115,60

ITEM 90

Fornecedor - ID 28691 ME/EPP Data: 29/08/2022 11:22 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
90	5.000	CX	563 - ANESTESICO S/ VASO MAPVACAINA (EXC)	DFL	DFL	R\$ 155,00	R\$ 775,00
							Total Geral: R\$ 775,00

Fornecedor - ID 46133 ME/EPP Data: 29/08/2022 17:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
90	5.000	CX	563 - ANESTESICO S/ VASO MAPVACAINA (EXC)	DFL	MEPISV	R\$ 149,65	R\$ 748,25
							Total Geral: R\$ 748,25

Fornecedor - ID 53894 ME/EPP Data: 28/08/2022 14:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
90	5.000	CX	563 - ANESTESICO S/ VASO MAPVACAINA (EXC)	DFL	DFL	R\$ 222,00	R\$ 1.110,00
							Total Geral: R\$ 1.110,00

ITEM 91

Fornecedor - ID 20545 ME/EPP Data: 28/08/2022 14:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
91	50.000	UND	BROCA AÇO DE BAIXA ROTAÇÃO ESFÉRICA - N°8	ANGELLUS	ANGELLUS	R\$ 22,68	R\$ 1.134,00
							Total Geral: R\$ 1.134,00

Fornecedor - ID 33435 ME/EPP Data: 29/08/2022 17:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
							Total Geral: R\$ 241,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
91	50.000	UND	BROCA AÇO DE BAIXA ROTAÇÃO ESFÉRICA - Nº8	DENTSPLY	MAILLEFER	R\$ 4,82	R\$ 241,00
Total Geral:							R\$ 241,00

ITEM 92

Fornecedor - ID 49083 ME/EPP Data: 29/08/2022 17:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
92	50.000	UND	BROCA AÇO DE BAIXA ROTAÇÃO ESFÉRICA - Nº4	DENTSPLY	MAILLEFER	R\$ 4,82	R\$ 241,00
Total Geral:							R\$ 241,00

Fornecedor - ID 99283 ME/EPP Data: 28/08/2022 14:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
92	50.000	UND	BROCA AÇO DE BAIXA ROTAÇÃO ESFÉRICA - Nº4	ANGELLUS	ANGELLUS	R\$ 22,68	R\$ 1.134,00
Total Geral:							R\$ 1.134,00

ITEM 93

Fornecedor - ID 26158 ME/EPP Data: 28/08/2022 14:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
93	50.000	UND	BROCA AÇO DE BAIXA ROTAÇÃO ESFÉRICA - Nº6	ANGELLUS	ANGELLUS	R\$ 22,68	R\$ 1.134,00
Total Geral:							R\$ 1.134,00

Fornecedor - ID 34176 ME/EPP Data: 29/08/2022 17:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
93	50.000	UND	BROCA AÇO DE BAIXA ROTAÇÃO ESFÉRICA - Nº6	DENTSPLY	MAILLEFER	R\$ 4,82	R\$ 241,00
Total Geral:							R\$ 241,00

ITEM 94

Fornecedor - ID 2254 ME/EPP Data: 29/08/2022 17:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
------	------------	---------	-----------	-------	--------	--------------------	-----------------

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
94	50.000	UND	BROCA AÇO DE BAIXA ROTAÇÃO ESFÉRICA - Nº2	DENTSPLY	MAILLEFER	R\$ 4,82	R\$ 241,00
Total Geral:							R\$ 241,00

Fornecedor - ID 64529 ME/EPP Data: 28/08/2022 14:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
94	50.000	UND	BROCA AÇO DE BAIXA ROTAÇÃO ESFÉRICA - Nº2	ANGELLUS	ANGELLUS	R\$ 22,68	R\$ 1.134,00
Total Geral:							R\$ 1.134,00